
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  101/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 10 kwietnia 2015r. 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Panu Jackowi Bartkowiakowi Sekretarzowi Gminy 

Czerwonak w zakresie wydawania decyzji administracyjnych  

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 

2013 r. poz. 594 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Jacka Bartkowiaka - Sekretarza Gminy Czerwonak do wydawania w 

imieniu Wójta Gminy Czerwonak: 

1) decyzji administracyjnych w zakresie spraw realizowanych przez Wydział Obsługi 

Mieszkańców, w szczególności decyzji: 

a) o wymeldowaniu i zameldowaniu, 

b) o wykreśleniu przedsiębiorcy z ewidencji działalności gospodarczej, 

c) o zezwoleniu na handel alkoholem, o wygaśnięciu zezwoleń na handel alkoholem ( z 

wyłączeniem decyzji o cofnięciu zezwolenia na handel alkoholem), 

d) w sprawie zbiórek publicznych, zgromadzeń, 

e) w sprawach wojskowych, 

2) decyzji w sprawie cofnięcia zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - w czasie 

nieobecności Wójta spowodowanej urlopem, zwolnieniem lekarskim lub wyjazdem 

służbowym 

3) postanowień i zaświadczeń w sprawach realizowanych przez podległe sobie wydziały. 

 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo wygaśnięcia stosunku pracy. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czerwonak. 

 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


